
 

 

UCHWAŁA NR XXV/217/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie określenia ilości i usytuowania przystanków 

komunikacyjnych na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz stawek 

opłaty za ich korzystanie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 15 

ust. 2 i art. 16 ust 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025 poz. 285 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Przystanki komunikacyjne znajdujące się na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki, zwane dalej przystankami, stanowią własność Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki lub są zarządzane przez Miasto. 

2.Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w §1 ust 

1 określa Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§3.1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych znajdujących się na 

terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, które stanowią własność lub są 

w zarządzie Miasta jest odpłatne. 

2. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,05 zł (słownie: pięć groszy) 

za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku. 



 

 

3. Opłata miesięczna stanowi iloczyn liczby zatrzymań w danym 

miesiącu oraz stawki opłaty, o której mowa w ust. 2. 

4. Z opłaty zwolnieni są przewoźnicy wykonujący zadania Zastępczej 

Komunikacji Kolejowej (ZKA) – w związku z odwołanym połączeniem 

kolejowym lub remontem linii kolejowej. 

 

§4. Traci moc Uchwała Nr XVII/117/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r. 

 

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Grażyna Nadrzycka 

 

 

 

 

 



Lp. Nazwa przystanku
Numer 

przystanku
Ulica / lokalizacja Kierunek

Typ 

przystanku
Usytuowanie

Wiata 

przystankowa
Uwagi

1 29 Listopada
01 ul. 29 Listopada 324 do: Ks. Poniatowskiego Techniczny Zatoka

brak obsługi NKA, przystanek 

techniczny

2 29 Listopada - pętla
01

pętla autobusowa (przy skrzyżowaniu ul. Szpitalnej / Moniuszki 

/ 29 Listopada)
przystanek dwustronny Stały Zatoka TAK + CITYLIGHT

3 Akacjowa
01 ul. Akacjowa (skrzyżowanie z Sienkiewicza)

do: Miodowa - Szpital 

Powiatowy
Na żądanie Na jezdni

4 Akacjowa
02 ul. Akacjowa (skrzyżowanie z Sienkiewicza)

do: PKP NDM / 

Paderewskiego - 

Przychodnia

Na żądanie Na jezdni

5 Bema
01 ul. Bema (przy parkingu cmentarnym) do: Granica Miasta NDM Na żądanie Zatoka brak obsługi NKA

6 Bema
02 ul. Bema (przy granicy Miasta) do: Chrzanowskiego II Na żądanie Na jezdni brak obsługi NKA

7 Bohaterów Modlina - Pólko
01 ul. Boh. Modlina 28

do: Warszawska - Park / 

Paderewskiego - 

Przychodnia

Stały Na jezdni TAK

8 Bohaterów Modlina - Pólko
02 ul. Boh. Modlina 63 do: Okunin - Straż Stały Na jezdni

TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)

9 Chłodnia
01 ul. Chłodnia (pomiędzy rondem DK85, a ul. Forteczną)

do: Ledóchowskiego - 

Kasyno Oficerskie
Stały Zatoka TAK

10 Chłodnia
02 ul. Chłodnia 1

do: Dworcowa / 

Warszawska - Centrum 

Handlowe

Stały Zatoka TAK

11 Chrzanowskiego I
01 ul. Chrzanowskiego 145 do: Chrzanowskiego II Na żądanie Na jezdni

12 Chrzanowskiego I
02 ul. Chrzanowskiego (przy budynku Poniatowskiego 125)

do: Ledóchowskiego - 

Kasyno Oficerskie
Na żądanie Na jezdni

13 Chrzanowskiego II
01 ul. Chrzanowskiego (od strony Veolia)

do: 29 Listopada - pętla / 

Bema
Stały Zatoka TAK (czarna)

14 Chrzanowskiego II
02 ul. Chrzanowskiego (od strony parkingu ul. Bema) do: Chrzanowskiego I Stały Zatoka TAK (czarna)

15 Czarnieckiego
01 ul. Czarnieckiego 13 (pod kościołem) do: Kopernika Na żądanie Zatoka

16 Czarnieckiego
02 ul. Czarnieckiego 6/8 do: Żołnierzy Września Na żądanie Na jezdni

17 Dębowa
01 ul. Dębowa (pomiędzy ul. Spełnionych Marzeń i  Małą) do: Dębowa - Szkoła Na żądanie Na jezdni

18 Dębowa
02 ul. Dębowa (pomiędzy ul. Spełnionych Marzeń i  Małą)

do: Leśna - Centrum 

Handlowe
Na żądanie Na jezdni

19 Dębowa - Szkoła
01 ul. Dębowa 13 do: Jarzębinowa Na żądanie Na jezdni

20 Dębowa - Szkoła
02 ul. Dębowa 60 do: Dębowa Na żądanie Na jezdni

21 Długa
01 ul. Akacjowa (skrzyżowanie z Długą) do: Akacjowa / PKP NDM Stały Zatoka TAK

22 Długa
02 ul. Akacjowa (skrzyżowanie z Długą)

do: Miodowa - Szpital 

Powiatowy
Na żądanie Na jezdni zmiana nazwy z "Akacjowa"

23 Długa II
01 ul. Długa 2

do: Miodowa - Szpital 

Powiatowy
Na Żądanie Na jezdni

24 Dworcowa (PKP Modlin)
01 ul. Dworcowa 15 do: Kopernika Stały Na jezdni TAK

25 Dworcowa (PKP Modlin)
02 ul. Dworcowa 14/16 do: Chłodnia Stały Na jezdni TAK

26 Gen. Wiktora Thommee
01 DK85, ul. Gen. Thommee 12 do: Kopernika Na żądanie Zatoka TAK

27 Gen. Wiktora Thommee
02 DK85 (przy posesji Chłodna 11)

do: Warszawska - Centrum 

Handlowe
Na żądanie Zatoka TAK

28 Gen. Wiktora Thommee (Lotnisko)
01 DK62 (przy MPL Warszawa - Modlin) do: S7 Stały Zatoka brak obsługi NKA

29 Gen. Wiktora Thommee (Lotnisko)
02 DK62 (przy Cmentarzu) do: DK62/DK85 Stały Zatoka brak obsługi NKA

30 Graniczna - pętla
01 ul. Okunin 1 (teren Fabryki) przystanek dwustronny Stały Zatoka TAK

31 Jarzębinowa
02 ul. Jarzębinowa 13 do: Długa II Na żądanie Na jezdni

32 Kaszewskiego
01 ul. Kaszewskiego (przy posesji Chłodnia 1) do: Mieszka I - Plaża Na żądanie Na jezdni

33 Kaszewskiego
02 ul. Kaszewskiego (przed rondem w ciągu DK85) do: rondo DK85/Chłodnia Na żądanie Na jezdni

34 Kopernika
01 ul. Kopernika 45 do: Gen. Thomme Stały Zatoka TAK (oświetlona)

35 Kopernika
02 ul. Kopernika 44 do: Czarnieckiego Stały Zatoka

TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)

36 Ks. Poniatowskiego
01

ul. Ks. Poniatowskiego (od strony parku Trzech Kultur - 

naprzeciw posesji 1831 Roku 124 oraz Ks. Poniatowskiego 125)

do: Ledóchowskiego - 

Kasyno Oficerskie
Na żądanie Na jezdni

37 Ks. Poniatowskiego
02 ul. Ks. Poniatowskiego (przy budynku ul. 1831 Roku 124) do: 29 Listopada - pętla Na żądanie Na jezdni

38 Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie
01

ul. Ledóchowskiego (przy muzeum, pomiędzy ul. Baśki 

Murmańskiej, a Prądzyńskiego)

do: Ks. Poniatowskiego / 

Chrzanowskiego I
Stały Zatoka TAK (czarna)

39 Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie
02

ul. Ledóchowskiego (od strony parku Trzech Kultur, pomiędzy 

ul. Poniatowskiego, a Pomnikiem Obrońców Modlina)
do: Chłodnia Stały Zatoka TAK (czarna)

40 Leśna
01 ul. Leśna (skrzyżowanie z ul. Towarową) Na żądanie Zatoka

41 Leśna - Centrum Handlowe
01 ul. Leśna 2

do: Dębowa / Okunin - Straż 

/ Okunin Pierwszy
Stały Na jezdni

42 Leśna - Centrum Handlowe
02 ul. Leśna 3 do: Wojska Polskiego Stały Na jezdni

43 Łęczna
01 DW630 (Wojska Polskiego)

do: Wojska Polskiego / 

Morawicza
Na Żądanie Zatoka TAK brak obsługi NKA

44 Łęczna
02 DW630 (Wojska Polskiego) do: DK85 Na Żądanie Zatoka TAK brak obsługi NKA

Załącznik nr 1 

do Uchwały XXV/217/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 25 listopada 2025 



45 Mieszka I
01 ul. Mieszka I 82 do: Mieszka I (Bronisławka) Na żądanie Na jezdni

46 Mieszka I
02 ul. Mieszka I 88/90 do: PKP Modlin (Mieszka I) Na żądanie Na jezdni

47 Mieszka I - Plaża
01 ul. Mieszka I 6 do: PKP Modlin (Mieszka I) Na żądanie Na jezdni

48 Mieszka I - Plaża
02 ul. Mieszka I 1A do: Kaszewskiego Na żądanie Na jezdni

49 Mieszka I (Bronisławka)
01 ul. Mieszka I 116 do: Żołnierzy Września Na żądanie Na jezdni

50 Mieszka I (Bronisławka)
02 ul. Mieszka I 27 (przy torach) do: Mieszka I Na żądanie Zatoka

51 Miodowa - Szpital Powiatowy
01 ul. Miodowa 10 do: Długa Stały Na jezdni TAK

52 Miodowa - Szpital Powiatowy
01 ul. Miodowa 5 do: Akacjowa Stały Na jezdni

53 Młodzieżowa - Kościół
01 ul. Młodzieżowa 8 do: Sadowa Stały Na jezdni

54 Młodzieżowa - Kościół
02 ul. Młodzieżowa 8 do: Okulickiego - Poczta Stały Na jezdni TAK

55 Modlińska - Biblioteka
01 ul. Boh. Modlina 77A

do: Bohaterów Modlina - 

Pólko
Stały Zatoka

56 Modlińska - Biblioteka
02 ul. Modlińska 1A

do: Warszawska - Centrum 

Handlowe
Na żądanie Zatoka TAK + CITYLIGHT

brak obsługi NKA, zmiana 

nazwy z "Modlińska - Kościół"

57 Modlińska - ZUS
01 ul. Modlińska 15 do: Modlińska - Biblioteka

Techniczny / 

Szkolny
Zatoka brak obsługi NKA

58 Morawicza
01 ul. Morawicza (skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego) do: Morawicza CH Stały Zatoka TAK

59 Morawicza
02 ul. Okulickiego 5A do: Młodzieżowa - Kościół Na Żądanie Na jezdni

zmiana nazwy z Okulickiego - 

Poczta

60 Morawicza - Centrum Handlowe
01 ul. Morawicza (skrzyżowanie z ul. Akacjową)

do: PKP NDM / 

Paderewskiego - 

Przychodnia

Stały Zatoka
TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)

61 Morawicza - Centrum Handlowe
02 ul. Morawicza (skrzyżowanie z ul. Akacjową)

do: Wojska Polskiego / 

Morawicza
Stały Zatoka

TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)

62 Okulickiego - Poczta
01 ul. Okulickiego 4 do: Morawicza Na Żądanie Na jezdni TAK

63 Okunin
01

DW631 (pomiędzy ul. Strażacką, a granicą administracyjną 

Miasta)
do: Janówek Na żądanie Zatoka brak obsługi NKA

64 Okunin
02 ul. Nowodworska 14a do: Okunin Pierwszy Na żądanie Zatoka

65 Okunin - Spokojna
01 ul. Spokojna 32 do: Okunin - Strażacka Na żądanie Na jezdni

66 Okunin - Straż
01 ul. Okunin 134

do: Bohaterów Modlina - 

Pólko
Na żądanie Na jezdni

67 Okunin - Straż
02 ul. Okunin 27 do: Okunin Pierwszy Na żądanie Na jezdni

68 Okunin - Strażacka
01 ul. Strażacka 21 do: Okunin Stały Na jezdni TAK (oświetlona)

69 Okunin Pierwszy
01 ul. Okunin 86A do: Okunin - Straż Na żądanie Na jezdni TAK

zmiana nazwy z "Okunin 

Przemysłowy"

70 Okunin Pierwszy
02 ul. Okunin 21 do: Okunin Na żądanie Na jezdni

zmiana nazwy z "Okunin 

Przemysłowy"

71 Paderewskiego - Przychodnia
01 ul. Paderewskiego (przy budynku Inżynierska 1) do: Warszawska - Park Stały Zatoka TAK

72 Paderewskiego - Przychodnia
02 ul. Paderewskiego 7 do: Morawicza / PKP NDM Stały Zatoka

TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)

73 PKP Modlin (Mieszka I)
01 ul. Mieszka I (przed Dworcem Kolejowym Modlin) do: Mieszka I - Plaża Stały Na jezdni

74 PKP Modlin (Mieszka I)
02 ul. Mieszka I 48 do: Mieszka I Stały Na jezdni

75 PKP Nowy Dwór Mazowiecki
01 plac przydworcowy PKP Nowy Dwór Mazowiecki przystanek dwustronny Stały Zatoka

76 Przemysłowa
01 ul. Przemysłowa 13 do: Graniczna - pętla Na żądanie Na jezdni nowy przystanek

77 Przemysłowa
02 ul. Przemysłowa 20 do: Przemysłowa Na żądanie Na jezdni nowy przystanek

78 Przemysłowa - ZEC
01 ul. Przemysłowa 12 do: Przemysłowa Stały Na jezdni TAK

79 Przemysłowa - ZEC
02 ul. Przemysłowa 2 do: Leśna Stały Na jezdni

80 Rondo pod Dębami
01 ul. Pileckiego 1 do: Sadowa Stały Zatoka TAK

81 Rondo pod Dębami
02 ul. Pileckiego 16 do: Pileckiego Stały Na jezdni nowy przystanek

82 Rotmistrza Witolda Pileckiego
01 ul.Pileckiego 92 do: Wojska Polskiego Stały Zatoka TAK

83 Rotmistrza Witolda Pileckiego
02 ul.Pileckiego 11-13 do: Ronda pod Dębami Stały Na jezdni

84 Sadowa
01 ul. Sadowa do: Młodzieżowa - Kościół Na Żądanie Na jezdni

85 Sadowa
02 ul. Sadowa do: Rondo pod Dębami Na Żądanie Na jezdni

86 Urząd Miejski - pętla
01 ul. Sawy przystanek dwustronny Stały Zatoka

TAK (2 szt) + 

CITYLIGHT 

(oświetlony)

pętla dla linii podmiejskich, 

zmiana nazwy z "Sawy"

87 Warszawska - Centrum Handlowe
01 DW631 (rondo DW631/DK85)

do: Warszawska - Urząd 

Miejski
Stały Zatoka zmiana numeru z 03 na 01

88 Warszawska - Centrum Handlowe
02 ul. Warszawska 30 (teren CH - strona północna)

do: Gen. Thomme / Chłodnia 

/ Kaszewskiego
Stały Na jezdni

89 Warszawska - Park
02 ul. Warszawska (wejście do Parku J. Wybickiego) do: Warszawska UM Stały Na jezdni

90 Warszawska - Park
01 ul. Warszawska 1a

do: Paderewskiego - 

Przychodnia
Stały Na jezdni

91 Warszawska - Urząd Miejski
01 ul. Warszawska 26

do: Warszawska - Centrum 

Handlowe
Stały Zatoka

TAK + CITYLIGHT 

(oświetlony)



92 Warszawska - Urząd Miejski
02 ul. Warszawska 25 do: Warszawska - Park Stały Na jezdni

93 Wojska Polskiego / Morawicza
01 DW630 (ul. Wojska Polskiego 47) do: Wojska Polskiego II Stały Zatoka TAK

94 Wojska Polskiego / Morawicza
02 DW630 (przy posesji Gen. Morawicza 1 - stacja paliw) do: Łęczna Na Żądanie Zatoka TAK brak obsługi NKA

95 Wojska Polskiego I
01 DW630 (ul. Wojska Polskiego 1A) do: Jabłonna Stały Zatoka TAK brak obsługi NKA

96 Wojska Polskiego I
02 DW630 (Wojska Polskiego, przy skrzyżowaniu z ul. Pileckiego) do: Wojska Polskiego II Stały Zatoka TAK

97 Wojska Polskiego II
01 DW630 (ul. Wojska Polskiego 33) do: Wojska Polskiego I Stały Zatoka TAK

98 Wojska Polskiego II
02 DW630 (ul. Wojska Polskiego 20)

do: Wojska Polskiego / 

Morawicza
Stały Zatoka TAK

99 Żołnierzy Września
01

ul. Mieszka I (przy torach, pomiędzy posesją Malinowa 2, a 

Czarnieckiego 22A)
do: Czarnieckiego Na żądanie Na jezdni

100 Żołnierzy Września
02 ul. Mieszka I (przy posesji Czarnieckiego 22A) do: Mieszka I (Bronisławka) Na żądanie Na jezdni



Załącznik Nr 2  

do Uchwały nr XXV/217/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, które stanowią własność Gminy Nowy Dwór Mazowiecki 

lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać zgodnie 

z niniejszymi zasadami i warunkami. 

2. Do wniosku, na podstawie którego zostanie zawarta umowa na 

korzystanie z przystanków należy dołączyć: 

a) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów 

osób w krajowym transporcie drogowym, 

b) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy, 

c) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ulic i ilości 

przystanków na danej ulicy, 

d) mapę z zaznaczoną linia komunikacyjną i przystankami. 

3. Umowa będzie zawarta na okres ważności zezwolenia. Umowa określi 

między innymi: 

a) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy, 

c) odpłatność miesięczną za korzystanie z przystanków 

d) termin płatności. 

4. Z obowiązku podpisywania Umowy i wnoszenia opłaty za skorzystanie 

z przystanków autobusowych zwolnieni są przewoźnicy wykonujący 

zadania Zastępczej Komunikacji Kolejowej (ZKA) – w związku 

z odwołanym połączeniem kolejowym/remontem linii kolejowej. 

5. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) 

możliwe jest zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub 



wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na 

kurs. 

6. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie 

z aktualnym rozkładem jazdy, a przewoźnik powinien w taki sposób 

korzystać z zatok przystankowych oraz miejsc wyznaczonych do 

zatrzymania, aby inni przewoźnicy mogli z nich korzystać na równych 

prawach. 

7. Przewoźnik komunikacji publicznej zobowiązany jest do wywieszania 

aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. Rozkład jazdy może być 

umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych tj.: 

a) w gablocie przystankowej – jeśli przystanek wyposażony jest 

w wiatę przystankową, 

b) na słupku przystankowym – jeśli przystanek nie posiada wiaty 

przystankowej. 

8. Zabrania się: 

a) Ustawienia dodatkowych słupków/znaków w celu rozwieszania 

rozkładów jazdy, 

b) Wieszania rozkładów jazdy na szybach od wiat przystankowych 

/ na szybach od gablot przystankowych oraz innych miejscach 

do tego nieprzeznaczonych. 

9. Przewoźnik powiadamia z wyprzedzeniem zarządzającego 

przystankami o zmianie: rozkład jazdy, ilości przystanków z których 

korzysta. 

 


